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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 12 lat
20.11.2021 - 13:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 JASNOCH Zuzanna 10 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 SZTUCZKA Agata 11 KP "Nemo" Lipno NT
4 SZLĄZAK Iga 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 2 z 7

1 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 RANISZEWSKA Zofia 11 KP "Nemo" Lipno NT
3 FIRAK Pola 11 Neptun Gdańsk NT
4 SYSKA Justyna 11 UKP Wodnik Włocławek NT
5 RARUS Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Seria 3 z 7

1 FILIPKOWSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
2 ZYGNAROWSKA Liliana 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 KUNKE Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 MYSŁEK Martyna 11 UKS ZSS w Człuchowie NT
5 CIESIELSKA Marta 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 KAWCZYŃSKA Anastazja 11 KP "Nemo" Lipno NT

Seria 4 z 7

1 LIBERA Emilia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:52.50
2 KOŁODZIEJ Anna 11 Neptun Gdańsk 1:36.59
3 ROSZYK Aleksandra 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:33.03
4 BIAŁCZAK Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:36.20
5 KOZAKIEWICZ Agata 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:47.20
6 MROZEK Klaudia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 5 z 7

1 PALUCH Alicja 09 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:27.82
2 SEROKA Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:25.17
3 PIASECKA Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:21.29
4 ZDROJEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 1:22.49
5 BALINA Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:26.97
6 MAZUR Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:28.51

Seria 6 z 7

1 KRAJEWSKA Weronika 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:20.75
2 SMYKOWSKA Zuzanna 10 TMKS Champions 1:20.47
3 KUBICA Lena 10 TMKS Champions 1:20.28
4 GÓRZYŃSKA Karolina 10 KP "Nemo" Lipno 1:20.44
5 WALCZYK Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:20.64
6 KOWALCZYK Iga 09 TMKS Champions 1:21.07
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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 7 z 7

1 PRĘDKA Wiktoria 10 TMKS Champions 1:17.11
2 PIECHOCKA Patrycja 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:11.34
3 MINTA Zofia 09 UKP Wodnik Włocławek 1:09.32
4 HAJDER Hania 09 TMKS Champions 1:09.43
5 MAJCHRZAK Lena 10 TMKS Champions 1:16.30
6 ZAKRZEWSKA Martyna 10 KP "Nemo" Lipno 1:17.36

Konkurencja 2 Chłopców, 100m dowolny 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 BEJGER Wojciech 11 KP "Nemo" Lipno NT
3 MAZUREK Franciszek 11 UKP Wodnik Włocławek NT
4 MIK Błażej 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 VOGT Krystian 11 KS OSiR Chojnice NT

Seria 2 z 6

1 PLESKOT Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 CZERWIŃSKI Mikołaj 11 UKP Wodnik Włocławek NT
3 KUMIŃSKI Emil 11 UKS Ruch Grudziądz NT
4 JÓŹWIAK Jakub 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 LIPIŃSKI Philip 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 KOLOSEK Mateusz 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 3 z 6

1 WIELEWSKI Przemysław 11 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 OSIŃSKI Adrian 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 SZYMANOWICZ Roman 10 Neptun Gdańsk 1:37.41
4 CZERWIŃSKI Igor 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 GAWRYCH Filip 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 KRASIŃSKI Daniel 11 UKS Ruch Grudziądz NT

Seria 4 z 6

1 BOMBERSKI Jakub 09 UKS ZSS w Człuchowie 1:33.50
2 ANDRZEJAK Marcel 10 UKP Wodnik Włocławek 1:28.73
3 MAJKA Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:25.35
4 BRZEZIŃSKI Karol 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:26.41
5 FIEREK Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:29.51
6 GUTRAL Miłosz 10 UKP Wodnik Włocławek 1:34.80

Seria 5 z 6

1 RAKOWSKI Maciej 10 KP "Nemo" Lipno 1:24.34
2 WYDRYCH Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:19.46
3 PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:18.00
4 LEWANDOWSKI Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:19.32
5 EJMONT Konrad 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:22.15
6 GWIZDAŁA Adam 10 UKS Ruch Grudziądz 1:24.68
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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny

Seria 6 z 6

1 GAWRYCH Konrad 09 UKS Ruch Grudziądz 1:17.19
2 MIK Hubert 09 UKS Ruch Grudziądz 1:12.81
3 DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.24
4 KRAWCZUK Aleksander 09 UKP Wodnik Włocławek 1:03.00
5 MOSZCZYŃSKI Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:13.12
6 ZIELASKOWSKI Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:17.75

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 CZARNOWSKA Agata 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 PIASECKA Julia 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 JACHOWICZ Zofia 10 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 KAWCZYŃSKA Anastazja 11 KP "Nemo" Lipno NT
5 STACHOWICZ Julia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 ZYGNAROWSKA Liliana 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Seria 2 z 6

1 ANUSZEWSKA Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 57.56
2 BECMER Monika 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 56.90
3 SZYMAŃSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 55.32
4 GÓRNIEWICZ Lidia 11 UKP Wodnik Włocławek 55.89
5 KUNKE Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 57.38
6 DĄBROWSKA Olga 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Seria 3 z 6

1 SYSKA Justyna 11 UKP Wodnik Włocławek 53.84
2 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 52.79
3 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.20
4 BALINA Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 52.37
5 CZAJKOWSKA Maria 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 53.12
6 SŁOWIK Nikola 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 54.81

Seria 4 z 6

1 PALUCH Alicja 09 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 49.94
2 LIBERA Emilia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 48.94
3 JAROSZEWSKA Zofia 09 TMKS Champions 48.74
4 WALENCIAK Julia 09 TMKS Champions 48.83
5 FILIPKOWSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 49.49
6 KOŁODZIEJ Anna 11 Neptun Gdańsk 50.67

Seria 5 z 6

1 KRAWCZYŃSKA Nadia 11 UKP Wodnik Włocławek 47.17
2 ZDROJEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 46.80
3 SEROKA Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 46.70
4 PRĘDKA Wiktoria 10 TMKS Champions 46.80
5 RARUS Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 46.98
6 JABŁOŃSKA Zofia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 47.47
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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 6 z 6

1 FIRAK Pola 11 Neptun Gdańsk 45.07
2 IMIAŁEK Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 44.42
3 MINTA Zofia 09 UKP Wodnik Włocławek 39.59
4 KOWALCZYK Iga 09 TMKS Champions 43.37
5 KUBICA Lena 10 TMKS Champions 44.91
6 MAJCHRZAK Lena 10 TMKS Champions 46.32

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 CIEŚLAKIEWICZ Adam 09 UKP Wodnik Włocławek NT
3 BEJGER Wojciech 11 KP "Nemo" Lipno NT
4 ROSOŁOWSKI Michał 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 2 z 3

2 VOGT Krystian 11 KS OSiR Chojnice 56.63
3 GUTRAL Miłosz 10 UKP Wodnik Włocławek 52.68
4 MROZOWICZ Grzegorz 11 UKP Wodnik Włocławek 52.71
5 LIPIŃSKI Philip 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:09.13

Seria 3 z 3

1 GACHEWICZ Janek 09 TMKS Champions 49.15
2 LANGOWSKI Oskar 09 UKS Ruch Grudziądz 46.96
3 VOGT Adrian 09 KS OSiR Chojnice 42.91
4 MAKLAKIEWICZ Nikodem 10 KP "Nemo" Lipno 45.92
5 ZAWADZKI Mateusz 09 TMKS Champions 48.50
6 PLESKOT Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 50.90

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 CIESIELSKA Marta 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 KOTLEWSKA Ada 11 UKP Wodnik Włocławek NT
4 WAŁĘSA Zuzanna 10 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 2 z 6

1 MROZEK Klaudia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 BECMER Monika 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 JABŁOŃSKA Zofia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 CZARNOWSKA Agata 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
5 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 3 z 6

1 GÓRNIEWICZ Lidia 11 UKP Wodnik Włocławek NT
2 SZTUCZKA Agata 11 KP "Nemo" Lipno NT
3 KOWALSKA Gabriela 09 KP "Nemo" Lipno NT
4 PIÓR Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 CZAJKOWSKA Maria 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 BAGDZIŃSKA Zuzanna 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 4 z 6

1 BIAŁCZAK Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 RANISZEWSKA Zofia 11 KP "Nemo" Lipno NT
3 KOZAKIEWICZ Agata 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:58.65
4 SZYMAŃSKA Julia 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:59.47
5 MORDAWSKA Maja 11 UKS Ruch Grudziądz NT
6 JACHOWICZ Zofia 10 UKS ZSS w Człuchowie NT

Seria 5 z 6

1 CZARNOWSKA Antonina 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:39.66
2 STACHOWICZ Julia 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:34.20
3 WIŚNIEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 1:30.65
4 ANUSZEWSKA Daria 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:30.71
5 LEWANDOWSKA Zuzanna 11 KP "Nemo" Lipno 1:37.72
6 DĄBROWSKA Olga 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:47.26

Seria 6 z 6

1 WOJCIECHOWSKA Marta 10 KP "Nemo" Lipno 1:28.55
2 BACDORF Elena 10 TMKS Champions 1:25.83
3 ZAKRZEWSKA Martyna 10 KP "Nemo" Lipno 1:20.08
4 HAJDER Hania 09 TMKS Champions 1:21.43
5 GÓRZYŃSKA Karolina 10 KP "Nemo" Lipno 1:27.12
6 CIUPALSKA Lena 09 UKP Wodnik Włocławek 1:29.12

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 JÓŹWIAK Jakub 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 OSIŃSKI Adrian 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
4 KRASIŃSKI Daniel 11 UKS Ruch Grudziądz NT

Seria 2 z 5

1 WIELEWSKI Przemysław 11 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 CIEŚLAKIEWICZ Adam 09 UKP Wodnik Włocławek NT
3 MIK Błażej 11 UKS Ruch Grudziądz NT
4 KOLOSEK Mateusz 11 UKP Wodnik Włocławek NT
5 MAZUREK Franciszek 11 UKP Wodnik Włocławek NT
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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 3 z 5

1 GAWRYCH Filip 11 UKS Ruch Grudziądz NT
2 CZERWIŃSKI Igor 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 LANGOWSKI Oskar 09 UKS Ruch Grudziądz 1:56.39
4 KUMIŃSKI Emil 11 UKS Ruch Grudziądz NT
5 ALIPOW Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
6 ROSOŁOWSKI Michał 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 4 z 5

1 GACHEWICZ Janek 09 TMKS Champions 1:43.22
2 MAJKA Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:35.10
3 LACHOWSKI Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:31.62
4 LEWANDOWSKI Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:32.23
5 TURSKI Szymon 11 UKS Ruch Grudziądz 1:36.15
6 SZYMANOWICZ Roman 10 Neptun Gdańsk 1:48.00

Seria 5 z 5

1 MIK Hubert 09 UKS Ruch Grudziądz 1:30.36
2 MAKLAKIEWICZ Nikodem 10 KP "Nemo" Lipno 1:28.59
3 DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:08.22
4 WYDRYCH Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:26.39
5 ZIELASKOWSKI Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1:30.05
6 GAWRYCH Konrad 09 UKS Ruch Grudziądz 1:30.71

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 WOJCIECHOWSKA Marta 10 KP "Nemo" Lipno NT
3 JASNOCH Zuzanna 10 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 JAROSZEWSKA Zofia 09 TMKS Champions NT

Seria 2 z 5

1 PIÓR Julia 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 CIUPALSKA Lena 09 UKP Wodnik Włocławek NT
3 SZLĄZAK Iga 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:07.42
4 KOWALSKA Gabriela 09 KP "Nemo" Lipno NT
5 MYSŁEK Martyna 11 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Seria 3 z 5

1 KOTLEWSKA Ada 11 UKP Wodnik Włocławek 51.13
2 MORDAWSKA Maja 11 UKS Ruch Grudziądz 48.81
3 MAZUR Maja 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 48.16
4 KRAWCZYŃSKA Nadia 11 UKP Wodnik Włocławek 48.39
5 SŁOWIK Nikola 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 50.53
6 BAGDZIŃSKA Zuzanna 11 UKP Wodnik Włocławek 55.92



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Slawomir Predki 18.11.2021 21:06 - Strona 7

Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 4 z 5

1 ROSZYK Aleksandra 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 46.45
2 WAŁĘSA Zuzanna 10 UKP Wodnik Włocławek 44.91
3 SMYKOWSKA Zuzanna 10 TMKS Champions 41.36
4 IMIAŁEK Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 42.01
5 CZARNOWSKA Antonina 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 46.25
6 LEWANDOWSKA Zuzanna 11 KP "Nemo" Lipno 46.82

Seria 5 z 5

1 BACDORF Elena 10 TMKS Champions 41.11
2 KRAJEWSKA Weronika 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 40.27
3 PIECHOCKA Patrycja 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.59
4 WIŚNIEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 39.17
5 WALCZYK Hanna 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 40.66
6 WALENCIAK Julia 09 TMKS Champions 41.28

Konkurencja 8 Chłopców, 50 motylkowym 10 - 12 lat
20.11.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 BOMBERSKI Jakub 09 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 CZERWIŃSKI Mikołaj 11 UKP Wodnik Włocławek NT
3 TURSKI Szymon 11 UKS Ruch Grudziądz NT
4 LACHOWSKI Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 MROZOWICZ Grzegorz 11 UKP Wodnik Włocławek NT

Seria 2 z 3

1 FIEREK Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
2 VOGT Adrian 09 KS OSiR Chojnice 49.13
3 EJMONT Konrad 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 42.46
4 ANDRZEJAK Marcel 10 UKP Wodnik Włocławek 44.15
5 RAKOWSKI Maciej 10 KP "Nemo" Lipno NT
6 PIASECKI Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Seria 3 z 3

1 GWIZDAŁA Adam 10 UKS Ruch Grudziądz 41.65
2 ALIPOW Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 38.19
3 KRAWCZUK Aleksander 09 UKP Wodnik Włocławek 33.86
4 MOSZCZYŃSKI Marcel 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 38.14
5 ZAWADZKI Mateusz 09 TMKS Champions 41.40
6 BRZEZIŃSKI Karol 10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 41.75
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Zawody Pływackie pod Patronatem Prezydenta Grudziądza Macieja Glamowskiego "Mali Mistrzowie" 
Grudziądz, 20.11.2021

Konkurencja 9 4 x 50m dowolny 10 lat, Mieszane
20.11.2021 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 KP "Nemo" Lipno 1 KP "Nemo" Lipno NT
2 UKP Wodnik Włocławek 2 UKP Wodnik Włocławek NT
3 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 UKP Wodnik Włocławek 1 UKP Wodnik Włocławek NT
6 UKS Ruch Grudziądz 1 UKS Ruch Grudziądz NT

Konkurencja 10 4 x 50m dowolny 11 lat, Mieszane
20.11.2021 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 Grudziądzki KP ,,Orka'' 3 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
3 UKS Ruch Grudziądz 1 UKS Ruch Grudziądz NT
4 KP "Nemo" Lipno 1 KP "Nemo" Lipno NT

Seria 2 z 2

2 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
3 TMKS Champions 1 TMKS Champions 2:16.78
4 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT
5 Grudziądzki KP ,,Orka'' 2 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT

Konkurencja 11 4 x 50m dowolny 12 lat, Mieszane
20.11.2021 Lista startowa

Seria 1 z 1

1 UKP Wodnik Włocławek 2 UKP Wodnik Włocławek NT
2 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
3 TMKS Champions 1 TMKS Champions 2:20.00
4 TMKS Champions 2 TMKS Champions 2:33.44
5 Grudziądzki KP ,,Orka'' 1 Grudziądzki KP ,,Orka'' NT


